TỔNG  CÔNG  TY

ĐIỆN  LỰC  MIỀN  BẮC

CÔNG TY ĐIỆN LỰC LAI CHÂU

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /PCLC-KD

  V/v thông báo điều chỉnh mức giá bán

lẻ điện bình quân

Lai Châu, ngày     tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện

 Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-TTg ngày 30/6/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về cơ chế điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân,

Căn cứ Quyết định số 1062/QĐ-BCT ngày 27/4/2023 của Bộ Công

Thương quy định về giá bán điện.

Căn cứ Quyết định số 377/QĐ-EVN ngày 27/4/2023 của Tập đoàn Điện

lực Việt Nam về việc điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình quân.

Công ty Điện lực Lai Châu xin trân trọng thông báo đến các Quý khách

hàng sử dụng điện trên địa bàn tỉnh Lai Châu về việc điều chỉnh mức giá bán lẻ

điện bình quân từ ngày 04/5/2023 là 1.920,3732 đồng/kWh (chưa bao gồm thuế

giá trị gia tăng). Mức điều chỉnh này tương đương mức tăng 3% so với giá điện

bán lẻ bình quân hiện hành.

 Công ty Điện lực Lai Châu rất mong nhận được sự hợp tác và phối hợp

của Quý khách hàng trong việc thực hiện điều chỉnh mức giá bán lẻ điện bình

quân này.

 Mọi thông tin chi tiết quý khách hàng liên hệ: Trung tâm chăm sóc khách

hàng số điện thoại 19006769 hoặc truy cập Website: cskh.npc.com.vn;

Công ty Điện lực Lai Châu Website: pclaichau.npc.com.vn.

 Hoặc liên hệ trực tiếp tại: Phòng giao dịch khách hàng tại các Điện lực

huyện gần nhất nơi quý khách hàng đang sinh sống.

 Công ty Điện lực Lai Châu xin trân trọng thông báo để Quý khách hàng

sử dụng điện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ (b/c);

- PGĐ Ô.Thọ (chỉ đạo);

- EVNNPC (thay b/c);

- Thường trực HĐND Tỉnh (để biết);

- Văn phòng UBND Tỉnh (để biết);

- Sở Công thương (ph/h);

- UBND các huyện, Thành Phố (ph/h triển khai);

- Đài PTTH tỉnh (ph/h đưa tin);

- TTVH&TT các huyện (ph/h đưa tin);

- Các Phòng, Ban, Điện lực trực thuộc(th/h);

- Lưu: VT, KD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Thọ

		NGO MINH PHUONG
	2023-05-08T12:27:21+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN DUC THO
	2023-05-08T14:06:34+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY DIEN LUC LAI CHAU - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2023-05-08T15:11:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LAI CHAU - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2023-05-08T15:11:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY DIEN LUC LAI CHAU - CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN BAC
	2023-05-08T15:11:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi